FúNO*çÃO FLÕREsrAt

O Diretor: Executivo da Fundação para a'Conservação e a produção
no uso de suas atribuições legais e estatuárias e em atendimento
8.666/93 e suas alterações;

RESOLVE:

Florestal do Estado de São Pauto,
ao.disposto no Artigo 51 da lei n.a

il-

L

Designar a Íuncionária ELISABETH SUTTER; nG nq 7,565:283-3 para

exercer a.função de Presídente da comissão de Leilão de Madeiras.

Designar os Íuncionários senhores RENATO RAMALHo DE oltvElRA,
FIG ne 22.821.748-9, LEO GOMES DE ALME|DA, RGrn.e 29.-120.6 41-4 e

senhoras ANEREA DUARTE FERHEIRA, RG n.e 42.2r8.076-s e RlrA
SPEH RAMOS SANTOS, RG nq 20.383.ô93-3, como membros da
referida cômissão de Leilão.de Madeiras, bem como o senhor ANTONlo
CARLOS CURATOLO, RG n.e 9.'185.13S-X do Setor de Receitas.

Esta comissão Íica autorizada a executar .todos os procedimentos

previstos em lei, objetivando arealizaçáodos Leilões de Madeiras.

Çsta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições ao

contrário.

Fica revogada a portaria FF / DE ne 106.

FF - Diretoria'Executiva , em 27 de julho de ZOIZ.

ilr-

lv-

V-

hi*
Olayo EÉino Francisco

Diretor Executivo

DATA DE EMISS ÃO: ZZIOZIZOIZ

CEP 02377-000 Tel.11 2997 5000Rua do Hoío, 93'l Florestal - Sã0 Paulo - - www,ff loresta l,sp. gov.br